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남북교류협력기금

행정지원과
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회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 남북교류협력기금

(단위:천원)① 수입계획

  100,000,000원 =

장․관․항․목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

700 보전수입등및내부거래 302,573 202,573 100,000

720 내부거래 100,000 0 100,000

721 전입금 100,000 0 100,000

721-03 기타회계전입금 100,000 0 100,000

  ○일반회계 전입금

수  입  합  계 305,733 205,733 100,000

 100,000
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(단위:천원)

회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 남북교류협력기금

② 지출계획

305,103 205,103 100,000100,000

100,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

행정지원과 305,733 205,733 100,000

일반행정 305,733 205,733 100,000

재무활동(행정지원과) 305,103 205,103 100,000

보전지출(남북교류협력기금) 305,103 205,103 100,000

남북교류협력기금 예치 305,103 205,103 100,000

602 예치금 305,103 205,103 100,000

지   출   합   계 305,733 205,733 100,000

01  일반예치금

  ○다음연도 이월금
경정 305,103,000원 - 기정 205,103,000원  =
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통합재정안정화기금

기획예산과
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통 합 계 정
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회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금(통합계정)

(단위:천원)① 수입계획

  경정 13,660,000,000원 

     - 기정 6,169,000,000원 =

  경정 394,000,000원 

 - 기정 180,000,000원 =  

장․관․항․목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

700 보전수입등및내부거래 20,069,100 12,364,100 7,705,000

720 내부거래 14,054,000 6,349,000 7,705,000

722 예탁금및예수금 14,054,000 6,349,000 7,705,000

722-01 예수금수입 14,054,000 6,349,000 7,705,000

  ○주차장 특별회계

  ○건축안전 특별회계

수  입  합  계 20,162,935 12,457,935 7,705,000

 7,491,000

 214,000
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(단위:천원)

회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금(통합계정)

② 지출계획

20,069,335 12,364,335 7,705,0007,705,000

 
7,705,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

기획예산과 20,162,935 12,457,935 7,705,000

일반행정 20,162,935 12,457,935 7,705,000

재무활동(기획예산과) 20,162,935 12,457,935 7,705,000

보전지출(통합재정안정화기금(통합계정)) 20,069,335 12,364,335 7,705,000

보전지출 20,069,335 12,364,335 7,705,000

602 예치금 20,069,335 12,364,335 7,705,000

지   출   합   계 20,162,935 12,457,935 7,705,000

01  일반예치금

  ○다음연도 이월금

경정 20,069,335,000원 - 기정 12,364,335,000원  =
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재정안정화계정
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회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금(재정안정화계정)

(단위:천원)① 수입계획

  5,000,000,000원 =

장․관․항․목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

700 보전수입등및내부거래 8,007,800 3,007,800 5,000,000

720 내부거래 5,000,000 0 5,000,000

721 전입금 5,000,000 0 5,000,000

721-03 기타회계전입금 5,000,000 0 5,000,000

  ○일반회계 전입금

수  입  합  계 8,054,721 3,054,721 5,000,000

 5,000,000 
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(단위:천원)

회계연도 : 2021년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금(재정안정화계정)

② 지출계획

8,054,721 3,054,721 5,000,0005,000,000

5,000,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

기획예산과 8,054,721 3,054,721 5,000,000

일반행정 8,054,721 3,054,721 5,000,000

재무활동(기획예산과) 8,054,721 3,054,721 5,000,000

보전지출(통합재정안정화기금(재정안정화계정)) 8,054,721 3,054,721 5,000,000

보전지출 8,054,721 3,054,721 5,000,000

602 예치금 8,054,721 3,054,721 5,000,000

지   출   합   계 8,054,721 3,054,721 5,000,000

01  일반예치금

  ○다음연도 이월금
경정 8,054,721,000원 - 기정 3,054,721,000원  =
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